



KOHALIKE OMAVALITSUSTE SOTSIAALTÖÖTAJATE HARIDUS

UURINGU ARUANNE

ESTA sotsiaaltöö koolituse ja kutsekvalifikatsiooni komisjon

Tallinn, 2012

SISUKORD

SISUKORD	2
SISSEJUHATUS	3
METOODIKA	4
SIHTGRUPP	4
ANDMETE KOGUMINE.....	4
HARIDUSE ANDMETE LIIGITAMINE.....	5
TULEMUSED	7
EESTI KOKKU	7
MAAKONNAD	8
LINNAD JA VALLAD	9
TALLINN.....	10
KOKKUVÕTE	12
LISAD	12
<i>Lisa 1: Sotsiaaltöötajate haridus linnades, töötajate arv</i>	13
<i>Lisa 2: Sotsiaaltöötajate haridus Harjumaal, töötajate arv</i>	14
<i>Lisa 3: Sotsiaaltöötajate haridus Hiiumaal, töötajate arv</i>	15
<i>Lisa 4: Sotsiaaltöötajate haridus Ida-Virumaal, töötajate arv</i>	16
<i>Lisa 5: Sotsiaaltöötajate haridus Jõgevamaal, töötajate arv</i>	17
<i>Lisa 6: Sotsiaaltöötajate haridus Järvamaal, töötajate arv</i>	18
<i>Lisa 7: Sotsiaaltöötajate haridus Läänemaal, töötajate arv</i>	19
<i>Lisa 8: Sotsiaaltöötajate haridus Lääne-Virumaal, töötajate arv</i>	20
<i>Lisa 9: Sotsiaaltöötajate haridus Põlvamaal, töötajate arv</i>	21
<i>Lisa 10: Sotsiaaltöötajate haridus Pärnumaal, töötajate arv</i>	22
<i>Lisa 11: Sotsiaaltöötajate haridus Raplemaal, töötajate arv</i>	23
<i>Lisa 12: Sotsiaaltöötajate haridus Saaremaal, töötajate arv</i>	24
<i>Lisa 13: Sotsiaaltöötajate haridus Tartumaal, töötajate arv</i>	25
<i>Lisa 14: Sotsiaaltöötajate haridus Valgemaal, töötajate arv</i>	26
<i>Lisa 15: Sotsiaaltöötajate haridus Viljandimaal, töötajate arv</i>	27
<i>Lisa 16: Sotsiaaltöötajate haridus Võrumaal, töötajate arv</i>	28

SISSEJUHATUS

Vajadus

ESTA eesmärgiks on sotsiaaltööd tegevate ja seda väärtustavate inimeste ühendamine sotsiaalse heaolu, sotsiaaltöö ja sotsiaaltöö kultuuri edendamiseks ning sotsiaalpoliitika kujundamiseks; ühenduse liikmete kutsealaste huvide esindamine ja kaitse.

ESTA tegevuse põhisuundadeks on muuhulgas sotsiaaltöö praktikute töö õige hindamise ja sotsiaaltöö praktikutele vastuvõetavate palga-, töö- ja pensionitingimuste eest seismine ning sotsiaaltöö edendamiseks vajalike uuringute korraldamine.

Käesoleva uuringu tulemused on vajalikud selleks, et ESTA-l oleks usaldusväärsed andmed, millele toetuda tegelemaks sotsiaaltöötajate kvalifikatsiooni ja palgatingimuste parandamise eest seismisega.

Uuringu läbiviimise vajadusele viitasid ka viimastel aastatel meedias kajastatud või ESTA eetikakomiteele esitatud juhtumid, kus sotsiaaltöötajad toimisid ebaprofessionaalselt ja asjaolude uurimisel selgus, et töötajatel puudus erialane haridus.

ESTA sotsiaaltöö koolituse ja kutsekvalifikatsiooni komisjon otsustas selgitada, kas sotsiaaltöötajate haridusega seotud probleemid on laialdased või on pigem tegemist üksikjuhtumitega. Komisjoni liikmete hinnangul võis ligikaudu 30 protsendil kohalike omavalitsuste sotsiaaltöötajatest erialane kõrgharidus puududa. Otsustati uurida, kas see hinnang peab paika.

Kavatseti keskenduda just kohalike omavalitsuste sotsiaaltöötajate (ametnike) hariduse uurimisele, sest eeldatavalt nõuab valla- ja linnavalitsustes tehtav juhtumikorralduslik sotsiaaltöö kõige kõrgemat kvalifikatsiooni.

Eesmärk

Uuringu eesmärk oli kaardistada kohalike omavalitsuste sotsiaaltöötajate haridus.

Tegijad

Uuringu viis läbi ESTA sotsiaaltöö koolituse ja kutsekvalifikatsiooni komisjon.

Uurimisplaani koostas, andmeid analüüsis ja aruande kirjutas Helen Peeker.

Eksperdi ja konsultandina osales sotsiaaltöö koolituse ja kutsekvalifikatsiooni komisjoni juht Maiu Kauber.

Häid nõuandeid aruande koostamiseks andsid Marju Selg ja Regina Lind.

Rahastaja

Töö teostati peamiselt vabatahtlikkuse alusel. Uuringu läbiviimist toetas Hasartmängumaksu Nõukogu projekti „ESTA tegevusprogramm 2011” raames.

METOODIKA

Sihtgrupp

Uuriti kohalike omavalitsuste sotsiaaltöö valdkonna töötajate hariduse taset. Sihtgruppi kuulusid linna- ja vallavalitsuste töötajad, kellel peaks tööülesannete järgi eeldatavalt olema erialane kõrgharidus. Kõigi nende inimeste üheks tööülesandeks oli sotsiaalnõustamine.

Sihtgruppi kuulusid:

- sotsiaaltöö valdkonna juhid (sh sotsiaalosakondade ja sotsiaaltalituste juhatajad, sotsiaalnõunikud jne);
- sotsiaaltöötajad (sh sotsiaaltöö spetsialistid ja peaspetsialistid, sotsiaalametnikud, lastekaitsetöötajad, lastekaitse spetsialistid, sotsiaaltoetuste spetsialistid jne);
- noorsootöötajad (ainult juhul, kui nende ülesandeks oli ka sotsiaaltöötaja asendamine ja sotsiaalnõustamine).

Kuna Piirissaare vallavalitsuses on ainult 3 töötajat (vallavanem, vallasekretär ja raamatupidaja) ja vald teostab ka sotsiaalhoolekannet, siis arvati sihtgrupi hulka ka Piirissaare vallavanem.

Sihtgruppi ei kuulunud kohalike omavalitsuste sotsiaalhoolekande osakondade koosseisus töötavad hooldustöötajad, infospetsialistid, autojuhid ja teised töötajad, kelle ülesandeks ei olnud sotsiaalnõustamine.

Sihtgruppi ei kuulunud ka kohalike omavalitsuste hallatavate asutuste sotsiaaltöö valdkonna töötajad, kuigi mõne linnavalitsuse (näiteks Kohtla-Järve, Paide, Keila) hoolekanne on peaaegu täies mahus korraldatud sotsiaalhoolekande keskuse kaudu. Kuna hallatavatel asutustel ei ole kohustust avalikustada töötajate haridust ja ESTA-l ei olnud võimalik laialdasemat uuringut läbi viia, jäeti hallatavate asutuste sotsiaaltöötajate haridus selle uuringuga käsitlemata.

Sihtgruppi kuulus kokku 711 töötajat. Hariduse andmed tuvastati 683 töötajal (st 96,1% sihtgrupist).

Allpool nimetatakse sihtgruppi ka üldnimetusega sotsiaaltöötajad.

Andmete kogumine

Ajavahemikul detsember 2011 - veebruar 2012 koguti kohalike omavalitsuste sotsiaaltöötajate hariduse andmeid kohalike omavalitsuste kodulehtedelt.

Kuna osade sotsiaaltöötajate hariduse andmed kodulehtedel puudusid, viidi lünkade täitmiseks märtsis 2012 läbi internetiotsing; ESTA liikmete kohta saadi infot ka liikmete andmebaasist.

Kui eelpool loetletud meetodid ei andnud tulemusi, tutvuti kodulehtedel olevates ametijuhendites sätestatud hariduse nõuetega. Selgus, et paljudes ametijuhendites ei olnud hariduse nõuet sätestatud. Mõnel puhul ei vastanud ametijuhendites sätestatu tegelikule hariduse tasemele.

Haridustaseme määramisel (sh vahe tegemisel kutsekõrghariduse, rakendusliku kõrghariduse ja bakalaureuse taseme vahel) kasutati ka andmeid lõpetatud koolide ja omandatud erialade kohta.

Mõne sotsiaaltöötaja (3,9%) puhul jäid hariduse andmed siiski saamata.

Tihti oli vaja kontrollida kodulehel esitatud andmete õigsust.

Nii näiteks olid mitmed inimesed märkinud, et omandasid sotsiaaltöö erialase kõrghariduse Eesti Haldusjuhtimise Instituudis. Koolituse nimi oli „sotsiaaltöö vallas ja linnas”, õpe 3 aastat, lõpuaastad 1998 või 2000. Tegelikuses see õpe ei andnud kõrgharidust, tegemist oli pika täienduskoolitusega. Algul õppuritele lubati, et nad saavad kõrghariduse, kuid see plaan ei saanud teoks. Mitmed selle koolituse läbinud inimesed taotlesid Tallinna Pedagoogiliselt Seminarilt vastuvõtmist sotsiaaltöö eriala teisele või kolmandale kursusele. Neid ei olnud võimalik vastu võtta, sest puudus tõendus läbitud õpingute taseme kohta. Täienduskoolitustest üldjuhul ei piisa, et neid arvestada kõrgkooli ühe või kahe kursuse läbimisena.

Mitme keskhariidusega sotsiaalnõuniku hariduse andmete juures oli kirjutatud, et neil on „läbitud sotsiaalnõunike pädevuskoolitus”. Tõenäoliselt peeti ka siin silmas ülalnimetatud Eesti Haldusjuhtide Instituudi koolitust. Paljudel selle koolituse läbijatel on teadmine, et sotsiaaltöö erialast haridust ei ole vaja omandada, kuna nad on pädevuskoolituse läbinud.

Mitmete inimeste puhul oli ka märgitud, et nad on õppinud Tallinna Pedagoogilises Seminaris kõrghariduse tasemel sotsiaalhooldust. Tegelikuses ei ole õpetatud ega õpetata hooldust kõrghariduse tasemel. Kontroll näitas, et need inimesed ei ole lõpetanud Tallinna Pedagoogilises Seminaris ka sotsiaaltöö eriala. Analüüsis arvestati nende inimeste haridustasemeks keskeri- või kutsekeskharidus.

Hariduse andmete liigitamine

Iga töötaja puhul arvestati üht omandatud haridust.

Kui töötaja kohta oli märgitud mitu omandatud haridust, arvestati analüüsis kõrgemat hariduse taset, välja arvatud juhul, kui madalam haridus oli sotsiaaltöö erialane haridus. Näiteks, kui töötajal oli magistrikraad õigusteadustes ja bakalaureuse kraad sotsiaaltöös, siis märgiti andmebaasi sotsiaaltöö bakalaureuse tase.

Kui töötajal oli mitu kõrgharidust, millest üks oli sotsiaaltöö erialane, siis arvestati sotsiaaltöö erialast kõrgharidust.

Kui töötajal oli kõrgharidus muul erialal, kuid kutsekeskharidus sotsiaalhoolduse alal, siis arvestati pigem kõrghariduse taset.

Kui oli märgitud, et kõrgharidus on omandamisel, siis seda andmete analüüsis ei arvestatud ja andmebaasi märgiti keskharidus.

Hariduse andmed liigitati vastavalt allolevale jaotusele.

Hariduse tase	Taseme alljaotus	Näited õpitud erialadest
Magistrikraad	Sotsiaaltöö eriala	Sotsiaaltöö; sotsioloogia, sotsiaaltöö ja sotsiaalpoliitika; rakenduslik sotsiaaltöö.
	Sotsiaaltööle lähedane eriala	Sotsiaalpedagoogika ja lastekaitse; sotsiaalteadused.
	Muu eriala	Andragoogika; haridusteadused; Euroopa õpingud; rakendusstatistika.
Kõrgharidus	Sotsiaaltöö eriala	Sotsiaaltöö
	sotsiaaltöö bakalaureus	Sotsiaaltöö; sotsiaalpoliitika ja sotsiaaltöö.
	sotsiaaltöö rakenduslik või kutsekõrgharidus	Sotsiaaltöö; sotsiaaltöö korraldus; sotsiaalsfääri nõustamine.
	Sotsiaaltööle lähedane eriala	Eripedagoogika; sotsiaalpedagoogika; defektoloogia; psühholoogia; rakenduslik psühholoogia; noorsootöö; kasvatusteadused; kassiõpetaja ja kooli sotsiaaltöötaja; sotsiaalteadused; korrektsioon.
	Muu eriala	Tervisedendus; õigusteadus; halduskorraldus; koolieelne pedagoogika ja psühholoogia; inseneriteadus; veterinaaria; agronoomia; ärikorraldus; riigiteadused; algklasside õpetaja; raamatupidamine; ökonoomia ja ettevõtlus; piima- ja piimasaaduste tehnoloogia; ärijuhtimine
Keskeri- või kutsekeskharidus		Sotsiaalhooldus; agronoomia; asjaajamise organiseerimine; kaubatundmine; raamatupidamine; toidukaupade tundmine ja organiseerimine; tantsujuhtimine; põllumajandusliku asjaajamise organiseerimine; zootehnika.
Keskharidus		
Põhiharidus		

Tabel 1: Hariduse andmete liigitamine

Tabelis on toodud enamuse internetis avaldatud sotsiaaltöötajate erialadest.

TULEMUSED

Eesti kokku

Töötajate (N=683) haridus jagunes vastavalt allolevas tabelis toodule.

Hariduse tase	Taseme alljaotus	Töötajate arv	Töötajate %
Magistrikraad	Magistrikraad kokku	69	10,1
	Sotsiaaltöö eriala	52	7,6
	Sotsiaaltööle lähedane eriala	11	1,6
	Muu eriala	6	0,9
Kõrgharidus	Kõrgharidus kokku	460	67,3
	Sotsiaaltöö eriala	299	43,8
	bakalaureus	64	9,4
	rakenduslik või kutsekõrgharidus	128	18,7
	kõrghariduse liik teadmata	107	15,7
	Sotsiaaltööle lähedane eriala	51	7,5
	Muu eriala	90	13,2
	Eriala teadmata	20	2,9
Keskeri- või kutsekeskharidus	Keskeri- või kutsekeskharidus kokku	81	11,9
Keskharidus	Keskharidus kokku	72	10,5
Põhiharidus	Põhiharidus kokku	1	0,1
KOKKU		683	100,0

Tabel 2: Kõigi sihtgruppi kuulunud töötajate haridus

Seega sotsiaaltöö erialane kõrgharidus või magistrikraad oli kokku 351 sotsiaaltöötajal ehk 51,4% töötajatest (N=683), sh oli magistreid 7,6% ja kõrghariduse omajaid 43,8%.

Sotsiaaltöö erialase ja sotsiaaltööle lähedase eriala kõrgharidus või magistrikraad oli kokku 413 sotsiaaltöötajal ehk 60,5% töötajatest (N=683), sh oli magistreid kokku 63 sotsiaaltöötajat ehk 9,2% ja kõrghariduse omajaid 350 töötajat ehk 51,3% töötajatest.

Ükskõik millise eriala magistrikraad või kõrgharidus oli kokku 529 töötajal ehk 77,5% töötajatest (N=683).

22,5% sotsiaaltöötajatest ei omanud kõrgharidust.

Keskeri- või kutsekeskhariduse ja keskharidusega sotsiaaltöötajaid oli kokku 153 ehk 22,4% töötajatest (N=683).

1 sotsiaaltöötaja oli põhiharidusega.

Maakonnad

Maakonniti (tähestikulises järjekorras) jaotusid tulemused alljärgnevalt.

Maakond	Magistrikraad		Kõrgharidus		Keskeri- haridus	Kesk- haridus	Põhi- haridus
	Kokku	sotsiaal- töö	Kokku	sotsiaal- töö			
Harjumaa	16,5	15,2	65,8	49,4	6,3	11,0	0,4
Hiiumaa	16,7	0,0	41,7	8,3	25,0	16,7	0,0
Ida-Virumaa	3,2	0,0	74,6	34,9	12,7	9,5	0,0
Jõgevamaa	0,0	0,0	88,9	63,0	11,1	0,0	0,0
Järvamaa	19,0	4,8	61,9	19,0	14,3	4,8	0,0
Läänemaa	0,0	0,0	63,2	42,1	21,1	15,8	0,0
Lääne-Virumaa	0,0	0,0	79,4	55,9	17,6	2,9	0,0
Põlvamaa	8,3	8,3	45,8	20,8	20,8	25,0	0,0
Pärnumaa	2,0	0,0	68,6	51,0	13,7	15,7	0,0
Raplamaa	11,1	11,1	66,7	33,3	11,1	11,1	0,0
Saaremaa	11,1	7,4	55,6	25,9	22,2	11,1	0,0
Tartumaa	16,2	11,8	75,0	48,5	5,9	2,9	0,0
Valgamaa	3,6	0,0	53,6	25,0	17,9	25,0	0,0
Viljandimaa	3,4	3,4	69,0	48,3	13,8	13,8	0,0
Võrumaa	4,0	0,0	68,0	52,0	24,0	4,0	0,0
KOKKU	10,1	7,6	67,3	43,8	11,9	10,5	0,1

Tabel 3: Sotsiaaltöötajate haridus maakonniti, % (N=683)

Sotsiaaltöö erialase magistrikraadiga sotsiaaltöötajaid oli 7 maakonnas.

Maakond	Sotsiaaltöö erialase haridusega, %	Töötajate üldarv
Harjumaa	64,6	237
Jõgevamaa	63,0	27
Tartumaa	60,3	68
Lääne-Virumaa	55,9	34
Võrumaa	52,0	25
Viljandimaa	51,7	29
KOKKU	51,4	683
Pärnumaa	51,0	51
Raplamaa	44,4	18
Läänemaa	42,1	19
Ida-Virumaa	34,9	63
Saaremaa	33,3	27
Põlvamaa	29,2	24
Valgamaa	25,0	28
Järvamaa	23,8	21
Hiiumaa	8,3	12

Tabel 4: Erialase haridusega sotsiaaltöötajad maakondades, % ja üldarv

Ülalolevas tabelis on toodud sotsiaaltöö erialase magistrikraadi või kõrgharidusega töötajate osakaal kokku (alustades kõige paremast tulemusest) ja sotsiaaltöötajate arv maakondades

Seega oli erialase haridusega sotsiaaltöötajate osakaal kõige suurem Harjumaal ja kõige väiksem Hiiumaal. Tuleb arvestada sellega, et väiksemates maakondades võib tulemus muutuda ühe-kahe töötaja vahetumisel.

Linnad ja vallad

Eestis on 226 kohalikku omavalitsusüksust, sh 33 linna, 192 valda ja 1 alev (Vändra alev). Allpool analüüsitakse Vändra alevi andmeid valdade andmete koosseisus. 33 linnas oli 358 sotsiaaltöötajat ja 193 vallas oli 353 sotsiaaltöötajat, kokku 711 sotsiaaltöötajat.

Hariduse andmeid ei õnnestunud saada 2 linna (Mustvee ja Võhma) ning 9 valla (Kareda, Lohusuu, Martna, Nõo, Peipsiääre, Sonda, Sõmerpalu, Tabivere ja Tõstamaa) kohta. Seega olid alloleva analüüsi aluseks 31 linna ja 184 valla sotsiaaltöötajate andmed.

Linnade sotsiaaltöötajatest tuvastati hariduse andmed 351 sotsiaaltöötajal ehk 98,0% töötajatest; valdade sotsiaaltöötajatest tuvastati haridus 332 sotsiaaltöötajal ehk 94,1% töötajatest.

Olukorda illustreerib allolev tabel.

Hariduse tase	Taseme alljaotus	Linnad	Vallad
Magistrikraad	Magistrikraad kokku	11,1	9,0
	Sotsiaaltöö	10,8	4,2
	Sotsiaaltöö lähedane eriala	0,3	3,0
	Muu eriala	0,0	1,8
Kõrgharidus	Kõrgharidus kokku	71,2	63,3
	Sotsiaaltöö eriala	48,4	38,9
	bakalaureus	13,4	5,1
	rakenduslik või kutsekõrgharidus	20,5	16,9
	kõrghariduse liik teadmata	14,5	16,9
	Sotsiaaltöö lähedane eriala	6,8	8,1
	Muu eriala	14,5	11,7
	Eriala teadmata	1,4	4,5
Keskeri- või kutsekeskharidus	Keskeri- või kutsekeskharidus kokku	6,6	17,5
Keskharidus	Keskharidus kokku	11,1	9,9
Põhiharidus	Põhiharidus kokku	0,0	0,3
KOKKU		100,0	100,0

Tabel 5: Sotsiaaltöötajate haridus linnades ja valdades, % (N=351 ja N=332)

Sotsiaaltöö erialane kõrgharidus või magistrikraad oli kokku 208 linnavalitsuse töötajal ja 143 vallavalitsuse töötajal ehk vastavalt 59,2% (N=351) ja 43,1% (N=332) sotsiaaltöötajatest.

Neid linnu, kus kõik sotsiaaltöötajad omasid erialast haridust, oli 5 ehk 16,1% linnadest (N=31). Nendeks olid Rakvere linn (4-st sotsiaaltöötajast 4 omasid erialast haridust), Elva linn (3-st 3), Kunda linn (2-st 2), Mõisaküla linn (1-st 1) ja Kohtla-Järve linn (1-st 1). Kohtla-Järve puhul tuleb aga meeles pidada, et hoolekanne on neil korraldatud läbi Kohtla-Järve Sotsiaalhoolekandekeskuse, mille sotsiaaltöötajate haridust me ei tea.

Neid linnu, kus polnud ühtegi eriase haridusega sotsiaaltöötajat, oli 6 ehk 19,4% linnadest (N=31). Nendeks olid Kallaste, Loksa, Sillamäe, Sindi, Tõrva ja Paide linn. Siin jällegi tuleb meeles pidada, et Paide hoolekanne on korraldatud läbi Paide Sotsiaaltöökeskuse, mille sotsiaaltöötajate haridus ei ole teada.

Neid linnu, kus ei olnud ühtegi kõrgharidusega sotsiaaltöötajat, oli 1 ehk 3,2% linnadest (N=31). Selleks linnaks oli Loksa linn 1 sotsiaaltöötajaga.

Täpsemalt ülevaadet linnade võrdlusest vaata Lisast 1 ja Lisast 2.

Neid valdu, kus kõik sotsiaaltöötajad omasid erialast haridust, oli 38 ehk 20,7% valdadest (N=184). Nendeks olid järgmised vallad: Abja vald (2 sotsiaaltöötajat), Aegviidu (1), Aseri (1), Kernu (2), Koeru (2), Kohtla-Nõmme (1), Kullamaa (1), Kõue (1), Lasva (1), Lavassaare (1), Muhu (1), Mõniste (1), Mäksa (1), Noarootsi (1), Padise (1), Paistu (2), Pala (2), Pärsti (2), Raikküla (1), Rakvere (1), Rõuge (2), Saarepeedi (1), Sangaste (1), Sauga (1), Taebla (2), Tarvastu (2), Tori (2), Torma (3), Vaivara (1), Valgjärve (1), Valjala (1), Varstu (1), Vastse-Kuuste (1), Vigala (1), Võnnu (1), Väike-Maarja (3), Väätsa (1) ja Öru (1).

Neid valdu, kus ei olnud ühtegi erialase haridusega sotsiaaltöötajat, oli 74 ehk 40,2% valdadest (N=184).

Neid valdu, kus ei olnud ühtegi kõrgharidusega sotsiaaltöötajat, oli 28 ehk 15,2% valdadest (N=184). Nendeks olid järgmised vallad: Alajõe, Emmaste, Haaslava, Hanila, Helme, Kaiu, Koigi, Koonga, Kõlleste, Kõo, Kärla, Käru, Laekvere, Laimjala, Lüganuse, Lümända, Meeksi, Mooste, Mustjala, Nõva, Orava, Paide, Surju, Tahkuranna, Tootsi, Torgu, Tudulinna ja Varbla vald.

Internetiotsingus selgus, et ühes vallas töötab sotsiaaltöötajana ka inimene, kes on mõistetud 3 aastaks tingimisi vangi sotsiaaltoetuste väljapetmise eest. Selle inimese hariduse taset ei õnnestunud tuvastada.

Tallinn

Tallinna linna ametiasutustes töötab 177 sotsiaaltöötajat, sh Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametis 11 ning Tallinna linnaosade valitsustes 166 sotsiaaltöötajat. Hariduse andmed saime 175 töötaja kohta. Teadmata jäi ühe Mustamäe Linnaosa Valitsuse ja ühe Põhja-Tallinna Valitsuse töötaja hariduse tase.

Allolevas tabelis on kasutatud järgmisi lühendeid:

- H – Haabersti Linnaosa Valitsus;
- Ke – Tallinna Kesklinna Valitsus;
- Kr – Kristiine Linnaosa Valitsus;
- L – Lasnamäe Linnaosa Valitsus;
- M – Mustamäe Linnaosa Valitsus;
- N – Nõmme Linnaosa Valitsus;
- P – Pirita Linnaosa Valitsus;
- P-T – Põhja-Tallinna Valitsus.

Taseme alljaotus	H	Ke	Kr	L	M	N	P	P-T
Magistrikraad	9,1	13,6	13,3	2,4	21,7	12,5	28,6	25,0
Sotsiaaltöö eriala	9,1	13,6	13,3	0,0	21,7	12,5	28,6	25,0
Sotsiaaltöö lähedane eriala				2,4				
Kõrgharidus	63,6	72,7	73,3	69,0	69,6	81,3	57,1	64,3
Sotsiaaltöö eriala	45,5	63,6	60,6	35,7	56,5	68,8	28,6	60,7
bakalaureus	9,1	31,8	26,7	11,9	4,3	43,8	0,0	39,3
rakenduslik või kutsekõrgharidus	36,4	31,8	33,3	23,8	26,1	25,0	28,6	21,4
kõrghariduse liik teadmata	0,0	0,0	0,0	0,0	26,1	0,0	0,0	0,0
Sotsiaaltöö lähedane eriala	0,0	9,0	0,0	2,4	0,0	0,0	0,0	0,0
Muu eriala	18,2	0,0	13,3	31,0	0,0	12,5	28,6	3,6
Eriala teadmata	0,0	0,0	0,0	0,0	13,0	0,0	0,0	0,0
Keskeri- või kutsekeskharidus	18,2	9,1	13,3	7,1	4,3	0,0	0,0	3,6
Keskharidus	9,1	4,5	0,0	21,4	4,3	6,3	14,3	7,1
KOKKU	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Sotsiaaltöötajate arv	11	22	15	42	23	16	7	28

Tabel 6: Sotsiaaltöötajate haridus Tallinna linnaosades, %

Sotsiaaltöö erialase magistrikraadi või kõrgharidusega töötajate osakaal linnaosades (alustades kõige paremast tulemusest) oli järgmine:

Põhja-Tallinna Valitsus	85,7%;
Nõmme Linnaosa Valitsus	81,3%;
Mustamäe Linnaosa Valitsus	78,2%;
Tallinna Kesklinna Valitsus	77,2%;
Kristiine Linnaosa Valitsus	73,9%;
Pirita Linnaosa Valitsus	57,2%;
Haabersti Linnaosa Valitsus	54,6%;
Lasnamäe Linnaosa Valitsus	35,7%.

Seejuures olid Nõmmel ja Põhja-Tallinnas ülekaalus bakalaureuse kraadiga sotsiaaltöötajad.

Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti sotsiaaltöötajatest (N=11) omasid 54,5% sotsiaaltöö erialast magistrikraadi, 36,4% kõrgharidust (sh 18,2% sotsiaaltöö erialal, 18,2% muudel erialadel) ja 9,1% (1 töötaja) keskeriharidust.

KOKKUVÖTE

Peamised tulemused

- Uuring näitas, et ligikaudu pooltel kohalike omavalitsuste sotsiaaltöötajatel puudub erialane haridus. Sotsiaaltöö erialane kõrgharidus või magistrikraad oli kokku 351 sotsiaaltöötajal ehk 51,4% töötajatest (N=683), sh oli magistreid 7,6% ja kõrghariduse omajaid 43,8%.
- Enam kui kolmandikul sotsiaaltöötajatest puudub erialane või ka lähedase eriala haridus. Sotsiaaltöö erialase ja sotsiaaltööle lähedase eriala kõrgharidus või magistrikraad oli kokku 413 sotsiaaltöötajal ehk 60,5% töötajatest (N=683), sh oli magistreid 9,2% ja kõrghariduse omajaid 51,3%.
- Ligikaudu viiendikul (22,5%) sotsiaaltöötajatest puudub igasugune kõrgharidus.
- 1 sotsiaaltöötaja oli põhiharidusega. Ta töötab Harjumaal.
- Sotsiaaltöö erialase haridusega sotsiaaltöötajate osakaal on maakonniti väga ebahütlane. Kõige suurem oli sotsiaaltöö erialase haridusega sotsiaaltöötajate osakaal Harjumaal (64,6%) ja kõige väiksem Hiiumaal (8,3%).
- Sotsiaaltöö erialase haridusega töötajate osakaal on linnas suurem kui maal. Sotsiaaltöö erialane kõrgharidus või magistrikraad oli kokku 208 linnavalitsuse töötajal ja 143 vallavalitsuse töötajal ehk vastavalt 59,2% (N=351) ja 43,1% (N=332) sotsiaaltöötajatest.
- Ligikaudu viiendikus linnadest ei olnud ühtegi erialase haridusega sotsiaaltöötajat. Neid linnu oli 6 ehk 19,4% linnadest (N=31).
- Rohkem kui kolmandikus valdadest ei olnud ühtegi erialase haridusega sotsiaaltöötajat. Neid valdu oli 74 ehk 40,2% valdadest (N=184).
- Sotsiaaltöö erialase haridusega töötajate osakaal oli ebahütlane ka Tallinna linnaosade valitsustes. Kõige rohkem oli erialase haridusega sotsiaaltöötajaid Põhja-Tallinnas (85,7%) ja kõige vähem Lasnamäel (35,7%).

Ettepanekud

- Erialase haridusega sotsiaaltöötajate osakaalu suurendamiseks siduda sotsiaalnõustamise teenuse osutamise õigus sotsiaaltöötaja kutsetunnistuse omamise nõudega.
- Selgitada tööandjatele sotsiaaltöö keerukat ja vastutusrikast olemust ning vajadust tööle võtta erialase haridusega sotsiaaltöötajaid.
- Juhtida tööandjate tähelepanu sellele, et sotsiaaltöötajatele tuleks maksta konkurentsivõimelist ja kvalifikatsioonist sõltuvat palka ning võimaldada neil järjepidevalt osaleda täienduskoolitustel ja supervisioonis.
- Teavitada tööandjaid, kelle töötajate hariduse kohta kodulehtedel andmed puudusid või oli esitatud valeandmeid (nt kõrghariduse tasemel hooldustöö, sotsiaalnõunike pädevuskoolitus jms).

LISAD

Lisa 1: Sotsiaaltöötajate haridus linnades, töötajate arv

Linn	Magistrikraad			Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	lähe-dane eriala	KOKKU	Sotsiaal-töö eriala				lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata			
					KOKKU	baka-laureus	raken-duslik	liik tead-mata						
Elva linn	0	0	0	3	3	2	1	0	0	0	0	0	0	3
Haapsalu linn	0	0	0	5	2	0	2	0	1	1	1	1	0	6
Jõgeva linn	0	0	0	4	3	0	0	3	1	0	0	0	0	4
Kallaste linn	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
Keila linn	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	1	3
Kiviõli linn	0	0	0	4	4	0	0	4	0	0	0	1	0	5
Kohtla-Järve linn	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	1
Kunda linn	0	0	0	2	2	1	1	0	0	0	0	0	0	2
Kuressaare linn	1	1	0	4	2	0	0	2	1	1	0	0	0	5
Kärdla linn	0	0	0	2	1	0	0	1	1	0	0	0	2	4
Loksa linn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1
Maardu linn	0	0	0	4	3	0	0	3	0	1	0	0	0	4
Mõisaküla linn	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Narva-Jõesuu linn	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
Narva linn	0	0	0	20	3	1	2	0	5	12	0	1	2	23
Paide linn	0	0	0	2	0	0	0	0	1	1	0	0	0	2
Paide linn	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	2	3
Põltsamaa linn	0	0	0	2	1	1	0	0	1	0	0	1	0	3
Põlva linn	0	0	0	2	2	0	2	0	0	0	0	0	2	4
Pärnu linn	0	0	0	16	15	0	11	4	1	0	0	0	2	18
Püssi linn	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	1	2
Rakvere linn	0	0	0	4	4	0	1	3	0	0	0	0	0	4
Saue linn	0	0	0	2	2	1	1	0	0	0	0	0	1	3
Sillamäe linn	0	0	0	5	0	0	0	0	1	4	0	1	1	7
Sindi linn	0	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	0	0	2
Tallinna linn	29	28	1	118	88	38	44	6	3	24	3	12	16	175
Tartu linn	7	7	0	33	26	2	1	23	4	3	0	2	0	42
Tõrva linn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Valga linn	0	0	0	3	1	0	1	0	2	0	0	0	5	8
Viljandi linn	1	1	0	3	1	0	1	0	0	2	0	2	2	8
Võru linn	0	0	0	3	3	1	2	0	0	0	0	1	1	5
LINNAD	39	38	1	250	170	47	72	51	24	51	5	23	39	351

Lisa 2: Sotsiaaltöötajate haridus Harjumaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala				sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata				
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik	tead-mata							
Keila linn	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	3
Loksa linn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Maardu linn	0	0	0	0	4	3	0	0	3	0	1	0	0	0	0	4
Paide linn	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	2	0	3
Saue linn	0	0	0	0	2	2	1	1	0	0	0	0	0	1	0	3
Tallinna linn	29	28	1	0	118	88	38	44	6	3	24	3	12	16	0	175
Aegviidu vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Anija vald	0	0	0	0	4	2	0	1	1	1	0	1	0	0	0	4
Harku vald	0	0	0	0	3	2	1	1	0	0	1	0	0	0	0	3
Jõelähtme vald	1	0	1	0	2	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	3
Keila vald	2	1	0	1	2	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	4
Kernu vald	0	0	0	0	2	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2
Kiili vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	2	0	3
Kose vald	0	0	0	0	3	1	0	1	0	2	0	0	0	0	0	3
Kuusalu vald	1	1	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	1	0	0	3
Kõue vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Nissi vald	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Padise vald	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Raasiku vald	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	3
Rae vald	0	0	0	0	2	2	0	1	1	0	0	0	0	0	1	3
Saku vald	1	1	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	1	0	0	3
Saue vald	0	0	0	0	2	2	0	0	2	0	0	0	1	0	0	3
Vasalemma vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	1	0	2
Viimsi vald	0	0	0	0	4	4	0	0	4	0	0	0	0	1	0	5
HARJUMAA	39	36	2	1	156	117	42	51	24	6	26	7	15	26	1	237

Lisa 3: Sotsiaaltöötajate haridus Hiiumaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Kärdla linn	0	0	0	0	2	1	0	0	1	1	0	0	0	2	0	4
Emmaste vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	2
Kõrgessaare vald	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	2
Käina vald	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	2
Pühalepa vald	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	2
HIIUMAA	2	0	1	1	5	1	0	0	1	1	0	3	3	2	0	12

Lisa 4: Sotsiaaltöötajate haridus Ida-Virumaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala				sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata				
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik	tead-mata							
Kiviõli linn	0	0	0	0	4	4	0	0	4	0	0	0	1	0	0	5
Kohtla-Järve linn	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Narva-Jõesuu linn	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Narva linn	0	0	0	0	20	3	1	2	0	5	12	0	1	2	0	23
Püssi linn	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	1	0	2
Sillamäe linn	0	0	0	0	5	0	0	0	0	1	4	0	1	1	0	7
Alajõe vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Aseri vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
Avinurme vald	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	2
Iisaku vald	0	0	0	0	2	1	0	1	0	0	1	0	0	0	0	2
Illuka vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
Jõhvi vald	0	0	0	0	4	4	0	2	2	0	0	0	2	0	0	6
Kohtla-Nõmme vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
Kohtla vald	0	0	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Lüganuse vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Maidla vald	1	0	0	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	2
Mäetaguse vald	0	0	0	0	2	2	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2
Toila vald	0	0	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	1	0	2
Tudulinna vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Vaivara vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
IDA-VIRUMAA	2	0	1	1	47	22	3	9	10	7	18	0	8	6	0	63

Lisa 5: Sotsiaaltöötajate haridus Jõgevamaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Jõgeva linn	0	0	0	0	4	3	0	0	3	1	0	0	0	0	0	4
Põltsamaa linn	0	0	0	0	2	1	1	0	0	1	0	0	1	0	0	3
Jõgeva vald	0	0	0	0	4	3	0	3	0	1	0	0	0	0	0	4
Kasepää vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
Pajusi vald	0	0	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Palamuse vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	2
Pala vald	0	0	0	0	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	2
Puurmani vald	0	0	0	0	2	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	2
Põltsamaa vald	0	0	0	0	4	2	1	1	0	1	1	0	0	0	0	4
Saare vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Torma vald	0	0	0	0	3	3	0	0	3	0	0	0	0	0	0	3
JÕGEVAMAA	0	0	0	0	24	17	4	7	6	5	2	0	3	0	0	27

Lisa 6: Sotsiaaltöötajate haridus Järvamaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala				sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata				
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik	tead-mata							
Paide linn	0	0	0	0	2	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	2
Albu vald	0	0	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2
Ambla vald	0	0	0	0	3	1	0	0	1	2	0	0	0	0	0	3
Imavere vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Järva-Jaani vald	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Koeru vald	0	0	0	0	2	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2
Koigi vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Paide vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Roosna-Alliku vald	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Türi vald	1	0	1	0	3	1	0	1	0	0	2	0	2	0	0	6
Väätsa vald	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
JÄRVAMAA	4	1	2	1	13	4	0	1	3	5	4	0	3	1	0	21

Lisa 7: Sotsiaaltöötajate haridus Läänemaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Haapsalu linn	0	0	0	0	5	2	0	2	0	1	1	1	1	0	0	6
Hanila vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Kullamaa vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Lihula vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	1	0	2
Noarootsi vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Nõva vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Oru vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Ridala vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	1	0	0	2
Risti vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Taebla vald	0	0	0	0	2	2	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2
Vormsi vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
LÄÄNEMAA	0	0	0	0	12	8	0	5	3	2	1	1	4	3	0	19

Lisa 8: Sotsiaaltöötajate haridus Lääne-Virumaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Kunda linn	0	0	0	0	2	2	1	1	0	0	0	0	0	0	0	2
Rakvere linn	0	0	0	0	4	4	0	1	3	0	0	0	0	0	0	4
Haljala vald	0	0	0	0	2	1	0	1	0	1	0	0	0	1	0	3
Kadrina vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	1	0	0	2
Laekvere vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Rakke vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Rakvere vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
Rägavere vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
Sõmeru vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
Tamsalu vald	0	0	0	0	3	2	0	2	0	0	1	0	1	0	0	4
Tapa vald	0	0	0	0	5	2	0	2	0	0	0	3	1	0	0	6
Vihula vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
Vinni vald	0	0	0	0	2	1	0	1	0	0	0	1	0	0	0	2
Viru-Nigula vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	1	0	0	2
Väike-Maarja vald	0	0	0	0	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	3
LÄÄNE-VIRUMAA	0	0	0	0	27	19	1	14	4	1	1	6	6	1	0	34

Lisa 9: Sotsiaaltöötajate haridus Põlvamaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Põlva linn	0	0	0	0	2	2	0	2	0	0	0	0	0	2	0	4
Ahja vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	2
Kanepi vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Kõlleste vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Laheda vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
Mikitamäe vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Mooste vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Orava vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Põlva vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	2
Räpina vald	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	2	0	0	4
Valgjärve vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Vastse-Kuuste vald	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Veriora vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	1	0	0	2
Värskä vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	1	0	0	2
PÕLVAMAA	2	2	0	0	11	5	0	2	3	1	5	0	5	6	0	24

Lisa 10: Sotsiaaltöötajate haridus Pärnumaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Pärnu linn	0	0	0	0	16	15	0	11	4	1	0	0	0	2	0	18
Sindi linn	0	0	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2
Are vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	1	0	2
Audru vald	0	0	0	0	3	1	0	1	0	0	2	0	0	0	0	3
Halinga vald	0	0	0	0	3	2	2	0	0	0	1	0	0	0	0	3
Häädemeeste vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	1	0	2
Kihnu vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Koonga vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Lavassaare vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Paikuse vald	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	2
Saarde vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	2	0	0	3
Sauga vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
Surju vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Tahkuranna vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Tootsi vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Tori vald	0	0	0	0	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	2
Varbla vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Vändra alev	0	0	0	0	2	2	0	1	1	0	0	0	0	1	0	3
Vändra vald	0	0	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	1	0	0	3
PÄRNUMAA	1	0	1	0	35	26	2	17	7	5	4	0	7	8	0	51

Lisa 11: Sotsiaaltöötajate haridus Raplamaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Juuru vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
Järvakandi vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Kaiu vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Kehtna vald	0	0	0	0	2	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	2
Kohila vald	0	0	0	0	3	1	1	0	0	0	2	0	0	0	0	3
Käru vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Märjamaa vald	2	2	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	1	0	4
Raikküla vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Rapla vald	0	0	0	0	3	2	0	0	2	0	1	0	0	0	0	3
Vigala vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
RAPLAMAAL	2	2	0	0	12	6	1	2	3	3	3	0	2	2	0	18

Lisa 12: Sotsiaaltöötajate haridus Saaremaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Kuressaare linn	1	1	0	0	4	2	0	0	2	1	1	0	0	0	0	5
Kaarma vald	1	1	0	0	2	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	3
Kihelkonna vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Kärla vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	2
Laimjala vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Leisi vald	0	0	0	0	2	1	0	1	0	0	1	0	1	0	0	3
Lümanda vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Muhu vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
Mustjala vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Orissaare vald	0	0	0	0	2	1	0	0	1	0	1	0	0	0	0	2
Pihlta vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	2
Pöide vald	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Ruhnu vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Salme vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
Torgu vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Valjala vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
SAAREMAA	3	2	1	0	15	7	0	3	4	3	5	0	6	3	0	27

Lisa 13: Sotsiaaltöötajate haridus Tartumaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Elva linn	0	0	0	0	3	3	2	1	0	0	0	0	0	0	0	3
Kallaste linn	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Tartu linn	7	7	0	0	33	26	2	1	23	4	3	0	2	0	0	42
Alatskivi vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
Haaslava vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	2
Kambja vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Konguta vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Laeva vald	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Luunja vald	0	0	0	0	2	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	2
Meeksi vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Mäksa vald	0	0	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Piirissaare vald	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Puhja vald	0	0	0	0	2	1	0	0	1	0	1	0	0	0	0	2
Rannu vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Rõngu vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Tartu vald	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	2
Tähtvere vald	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	2
Vara vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
Võnnu vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
Ülenurme vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1
TARTUMAA	11	8	2	1	51	33	8	5	4	24	5	10	3	4	2	68

Lisa 14: Sotsiaaltöötajate haridus Valgemaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Tõrva linn	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1
Valga linn	0	0	0	0	3	1	0	1	0	2	0	0	0	5	0	8
Helme vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	2
Hummuli vald	0	0	0	0	2	1	0	0	1	1	0	0	0	0	0	2
Karula vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	2
Otepää vald	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	3
Palupera vald	0	0	0	0	2	1	0	0	1	0	1	0	0	0	0	2
Puka vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	2
Põdrala vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Sangaste vald	0	0	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Taheva vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Tõlliste vald	0	0	0	0	2	1	0	0	1	1	0	0	0	0	0	2
Õru vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
VALGAMAA	1	0	0	1	15	7	1	2	4	5	3	0	5	7	0	28

Lisa 15: Sotsiaaltöötajate haridus Viljandimaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Mõisaküla linn	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
Viljandi linn	1	1	0	0	3	1	0	1	0	0	2	0	2	2	0	8
Abja vald	0	0	0	0	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2
Halliste vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Karksi vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Kolga-Jaani vald	0	0	0	0	2	1	0	0	1	1	0	0	0	0	0	2
Kõo vald	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1
Kõpu vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Paistu vald	0	0	0	0	2	2	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2
Pärsti vald	0	0	0	0	2	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2
Saarepeedi vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
Suure-Jaani vald	0	0	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	1	1	0	3
Tarvastu vald	0	0	0	0	2	2	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2
Viiratsi vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	1	0	0	2
VILJANDIMAA	1	1	0	0	20	14	3	4	7	1	5	0	4	4	0	29

Lisa 16: Sotsiaaltöötajate haridus Võrumaal, töötajate arv

Omavalitsus-üksus	Magistrikraad				Kõrgharidus								Keskeri-haridus	Kesk-haridus	Põhi-haridus	KOKKU
	KOKKU	sotsiaal-töö eriala	sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	KOKKU	sotsiaaltöö eriala			sotsiaal-tööle lähedane eriala	muu eriala	eriala tead-mata					
						KOKKU	baka-laureus	raken-duslik				tead-mata				
Võru linn	0	0	0	0	3	3	1	2	0	0	0	0	1	1	0	5
Antsla vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	2	0	0	3
Haanja vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	1	0	0	2
Lasva vald	0	0	0	0	2	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2
Meremäe vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1
Misso vald	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Mõniste vald	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
Rõuge vald	0	0	0	0	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	2
Urvaste vald	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	2
Varstu vald	0	0	0	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1
Vastseliina vald	0	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	1	0	0	2
Võru vald	0	0	0	0	2	1	0	0	1	0	1	0	1	0	0	3
VÕRUMAA	1	0	1	0	17	13	2	7	4	1	3	0	6	1	0	25